
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 kwietnia 2018 r. 

Poz. 817 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie czasu służby żołnierzy zawodowych 

Na podstawie art. 60 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2003 r. o służbie wojskowej żołnierzy zawodowych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 173 i 138) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Obrony Narodowej z dnia 26 czerwca 2008 r. w sprawie czasu służby żołnierzy 

zawodowych (Dz. U. poz. 786) w § 3 dotychczasową treść oznacza się jako ust. 1 i dodaje się ust. 2 w brzmieniu: 

„2. Dodatkowymi dniami wolnymi od służby dla żołnierzy pełniących zawodową służbę wojskową na stanowis- 

kach służbowych w urzędzie obsługującym Ministra Obrony Narodowej są: 

1) soboty, z wyjątkiem ustalonych jako dni pracy dla pracowników urzędów administracji rządowej; 

2) dni wolne od pracy ustalone dla pracowników, o których mowa w pkt 1.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Obrony Narodowej: wz. T. Zdzikot 


		2018-04-30T15:33:51+0200




